
ПЛ «АКАДЕМІЯ МУДРОСТІ» 
вул. Інститутська, 14, м. Буча, Київська обл., 08292 

тел.:(063)3614376; e-mail: school@ugi.edu.ua 

Код ЄДРПОУ 39970265 

 
 

  Н А К А З 

 

08.09.2023 р.                                            № 41/1Б 

 

Про проведення предметних тижнів 

у І семестрі 2023/2024 н.р. 

 

На виконання плану роботи школи на 2020/2021 навчальний рік, з метою 

забезпечення науково-методичного супроводу системи якісної загальної 

середньої освіти, формування інтересу учнів до навчальних предметів, 

стимулювання до роздумів, активного пошуку, дослідження, самостійного 

опрацювання додаткових інформаційних джерел, підтримки талановитої молоді 

та творчої праці педагогів, виявлення обдарувань серед підростаючого покоління 

та профорієнтаційної роботи 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік проведення предметних тижнів у І семестрі 2023/2024 

навчальному році. 2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Наталії 

ГОРДІЄНКО та Світлані МАКСІМОВІЙ:  

1) Спланувати та підготувати предметні тижні в освітньому закладі у І 

семестрі 2023/2024 навчальному році. Забезпечити їх проведення згідно з 

графіком.  

2) Проаналізувати та узагальнити проведення предметних тижнів з 

урахуванням їх ефективності, передбачити заходи щодо покращення цього 

напрямку роботи у 2023/2024 навчальному році.  

3) Забезпечити популяризування перспективного досвіду роботи педагогів 

у цьому напрямі шляхом висвітлення на шкільному сайті і у педагогічних 

виданнях.  

4) Надавати методичну допомогу вчителям щодо планування предметних 

тижнів, та розробки заходів, оформлення звітної документації.  



5) Забезпечити участь учнів школи, класних команд у заходах предметних 

тижнів.  

3. Педагогічним працівникам школи:  

1) Надавати заступнику директора з навчально-виховної роботи за п’ять днів до 

проведення предметного тижня план проведення предметного тижня та план 

проведення підсумкового заходу.  

2) Докладний звіт за підсумками предметного тижня зі сценаріями заходів та 

фотоматеріалами надати в електронному вигляді заступнику директора з 

навчально-виховної роботи не пізніше п’яти днів після його закінчення.  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                             Ірина СТЕШИЦ 

Секретарка                              Оксана БРОВКО 


